4

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.05.2021 №1029-п
[bookmark: _GoBack]

	О внесении изменений в постановление администрации Копейского городского округа от 12.02.2021  №  251-п

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                    № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в реестр многоквартирных домов Копейского городского округа, формирующих фонд капитального ремонта              на счете СНОФ «Региональный оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области», утвержденный постановлением администрации Копейского городского округа от 12.02.2021     № 251-п «О формировании фонда капитального ремонта на счете СНОФ «Региональный оператор капитального ремонта общего имущества                               в многоквартирных домах Челябинской области»:
1) добавить строки следующего содержания:

	«№ п/п
	Адрес

	33-1
	ул. 22 партсъезда, 5

	68-1
	ул. Бажова, 21

	72-1
	пер. Больничный, 1

	72-2
	пер. Больничный, 3

	72-3
	пер.  Больничный, 5

	84-1
	ул. Борьбы, 38

	85-1
	ул. Борьбы, 40

	92-1
	ул. Бр.Гожевых, 22

	127-1
	ул. Гастелло, 6

	127-2
	ул. Гастелло, 7

	141-1
	ул. Гольца, 9в

	154-1
	ул. Елькина, 3

	178-1
	пр. Ильича, 6

	256-1
	ул. Карла Маркса, 10

	393-1
	ул. Ленина, 29

	405-1
	ул. Ленина, 51

	479-1
	ул. Майская, 14

	482-1
	ул. Макаренко, 28

	708-1
	пр. Победы, 44

	756-1
	пос. Советов, 3

	757-1
	пос. Советов, 5

	766-1
	пр. Славы, 7

	876-1
	ул. Фурманова, 6

	883-1
	ул. Фурманова, 29

	894-1
	ул. Чернышевского, 37

	902-1
	ул. Чкалова, 32

	914-1
	ул. Электровозная, 30»

2) исключить следующие строки:

	«№ п/п
	Адрес

	38
	ул. 22 Партсъезда, 9А

	51
	пер. 9 Мая, 1

	54
	ул. Алексеева, 6

	105
	ул. Васенко, 24

	132
	ул.Голубцова, 14

	133
	ул.Голубцова, 18

	134
	ул.Голубцова, 20

	145
	ул. Гранитная, 23

	146
	ул. Гранитная, 25

	166
	ул. Журавлева, 1А

	201
	ул. Калинина, 16

	233
	ул. Кирова, 21

	237
	ул. Кирова, 26

	252
	ул. Кадровик, 2

	262
	ул. Кожевникова, 13

	307
	ул. Коммунистическая, 30А

	356
	ул. Крымская, 13А

	363
	ул. Крымская, 51

	373
	ул. Крылова, 1

	374
	ул. Крылова, 15

	376
	ул. Кузнецова, 12А

	377
	ул. Кузнецова, 14А

	381
	ул. Кузнецова, 24

	406
	ул. Ленина, 56

	415
	ул. Ленина, 67А

	447
	ул. Леси Украинки, 5

	451
	ул. Лизы Чайкиной, 4

	462
	ул. Луначарского, 12

	478
	ул. Майская, 7

	495
	ул. Металлистов, 6

	496
	ул. Металлистов, 8

	497
	ул. Металлистов, 10

	672
	ул. Новосибирская, 14

	675
	ул. Обухова, 7А

	682
	пер. 1-й Снайперский, 11

	683
	пер. 1-й Снайперский, 13

	684
	пер. 1-й Снайперский, 19

	685
	пер. 2-й Снайперский, 2

	785
	ул. Станционная, 22

	779
	пр. Славы, 32

	821
	ул. Темника, 6

	906
	ул. Шахтерская, 6

	918
	ул. Ялтинская, 9»

2. Отделу пресс- службы администрации Копейского городского округа опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном                         для официального опубликования муниципальных правовых актов,                                и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные                             с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.
4. Управлению городского хозяйства администрации Копейского городского округа (Хамидуллина Е.А.) в течение 5 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления направить надлежащим  образом заверенную копию в СНОФ «Региональный оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области».
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                           на заместителя Главы городского округа по жилищно-коммунальным вопросам Фролова И.В.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава городского округа                                                                     А.М. Фалейчик